ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 28 2 OGGETTO: A.S.PALESTRA MASSIMO CAIAZZO - CENTRO TAEKWON-DO
TERRACINA - ESENZIONE TARIFFA D’USO DEL PALAZZETTO DELLO
data 1 2 é&%ﬁ Zﬁé SPORT DI VIALE EUROPA.
I.’anno duemilaundici, il giorno E} Gh < del mese di M belo alle ore ’f 2.3 & e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE |
AMURO GIUSEPPE PRESENTE ASSENTE |
FERRARI FRANCO PRESENTE || ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE > | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE |X | ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE |[>~| ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE |-

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardji, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.
PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N, 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DIREGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento ,A> contabile della proposta di deliberazione in argomento
-
/ / Sei=]
U LofeX[ =M
Terracina, ST Terracina,
IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE
/ TLPIRoRN| /
(Dot Giagedr 1 '
| }‘ | ] =
v |
N
\



LA GIUNTA

- VISTA la nota del 16.09.2010 del Sig. Carmine Caiazzo in qualita di Presidente della A.S.I
PALESTRA M.CAIAZZO di Terracina, con la quale chiede I’utilizzo gratuito del Palazzetto
Dello Sport di Viale Europa, per il giorno :

- 15 maggio 2011 dalle ore 08,00 alle ore 20,00
per svolgere la III edizione del Torneo Anxur Taekwondo ASI;

- CONSIDERATO che il Tomeo Anxur Tackwondo ASI & un evento che prevede la
partecipazione di un gran numero di atleti provenienti da tutta Italia ;

- VISTO P’art. 4 del “Regolamento per la gestione ed uso degli impianti sportivi comunali”con
il quale si stabiliscono le modalita di concessione gratuita dell’uso degli impianti sportivi;

- RITENUTO di dover accogliere la richiesta di esenzione della tariffa di utilizzo del
Palazzetto Dello Sport di Viale Europa, per il giorno :
- 15 maggio 2011 dalle ore 08,00 alle ore 20,00
per svolgere la III edizione del Torneo Anxur Tackwondo ASI ;

- VISTO il parere favorevole reso in ordine alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione;

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267;

Con voto unanime
DELIBERA

- Di esonerare, il Sig. Carmine Caiazzo, in qualitd di Presidente della A.S.J] PALESTRA
M.CAIAZZO di Terracina, dal pagamento della tariffa per 1’utilizzo del Palazzetto dello
Sport per il giorno:

- 15 maggio 2011 dalle ore 08,00 alle ore 20,00
per svolgere la Il edizione del Torneo Anxur Tackwondo ASI ;

Indi,
LA GIUNTA
Con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



[]

11 presente ve ", viene cosi sottoscritto : fg
IL PRESIDE NTE I SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Stefanb ardi\\ Dott. Luigi} ilone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato%ﬁsse

il giorno 1 ? M@%} 20111 sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it) ai
sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

4 5uMan 9n9 ,
Terracina, I £ gdégﬁig s é@ ig }

RETARIO COMUNALE

L MESSO CQMUNALE
g i Pilone

- Poin I et
OMILUINALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il
perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

X CoseL cATO




